СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОШИПУНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«12» апреля 2024 г

                                                  №16
с. Новошипуново
	О повестке дня десятой  внеочередной сессии Совета депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края седьмого созыв

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края, Совет депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня десятой внеочередной сессии Совета депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края седьмого созыва, включив следующие вопросы:
1. Отчёт главы администрации Новошипуновского сельсовета о деятельности Администрации Новошипуновского сельсовета Краснощёковского Района Алтайского края по социально-экономическому развитию в 2023 году и задачах на 2024 год.

2. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Новошипуновский  сельсовет Краснощёковского района Алтайского края (за исключение депутатов Новошипуновского Совета депутатов) и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, размещения обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами Совета депутатов Новошипуновского сельсовета Краснощековского района Алтайского края обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                   Е.В.Дроботова